

入札結果

第323会計隊南恵庭派遣隊(南恵庭駐屯地)

契約の名称	入札年月日	契約方式
短期 料理用赤ワインほか221件	令和4年11月16日	一般競争契約
落札業者	落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	4.11.30~4.12.31

落札業者	法人番号
(有)カネヒメ雅水産	8430002037337
(有)コーワ食品	5430002054335
(有)赤八巻	8430002045265
一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所	1011105000271
奥村食品工業(株)	2430001003238
(株)くみあい食品	3430001049924
(株)フジウロコ大橋水産	7430001021160
(株)やまぐち食品	6430001044088
(株)丸一泉商店	1430001022800
(株)たかの	9110001025415
(株)道央農産	6430001044484
(株)結び屋	4430001016741
(株)富士食品	7430001021276
坂商事(株)	6430001006575
山崎製パン(株)札幌工場	4010001008806
上ヶ島ミート(株)	5430001001858
日本栄養食品(株)	7430001020798
北海道給食資材(株)	8430001021878
(有)安達商店	2430002057943
(有)カネハチ早川水産	3180002040305
富士松製麺(株)	2430001021371
株式会社札幌海鮮丸	1430001019986
(有)鈴井園茶補	2370002011700
(株)北給販	2010001022478
北海道中央食糧(株)	8030001085063
新札幌乳業(株)	1060001000686

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷口博教

調達要求番号：2GFY1D40037
基本契約番号：2LWKBM4017000
契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
納地：南恵庭
検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	切りもち	A-a 1枚45g ポリ袋入 1kg入り	6.00	BG	888.00	株式会社たかの
0002	ハンバーグ弁当	R-a 別紙仕様書通り 時間指定 午前10時納品	63.00	EA	430.00	株式会社結び屋
0003	生寿司	Ra 別紙仕様書のとおり	350.00	EA	1,200.00	株式会社 札幌海鮮丸
0004	小麦粉	A-a-1	35.00	KG	180.00	日本栄養食品㈱
0005	調味天ぷら粉	A-a3	15.00	KG	280.00	日本栄養食品㈱
0006	焼そば用ラーメン	A-b-8	91.00	KG	450.00	日本栄養食品㈱
0007	パン粉	A-a-16	11.00	KG	335.00	㈱富士食品
0008	唐揚げ粉	A-a-5a	2.00	KG	460.00	日本栄養食品㈱
0009	即席カップそば	S-8 1個内容総量101g程度(麵72g、具調味料29g程度)日清どん兵衛天ぷらそば同等品	31.00	EA	155.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0010	もちゅ〜りあんドーナツ	A-C-2 焼き上がり100g以上 ロバパン製	76.00	EA	94.00	㈱ロバパン
0011	ラブラブサンド焼きそば&マヨパン	A-C-4 焼き上がり110g以上 日糧製パン製	265.00	EA	117.00	日糧製パン㈱
0012	シャキシャキピザチーズ	A-C-3 焼き上がり100g以上 木村屋製パン製	76.00	EA	104.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0013	マーガリントースト	A-C-2 焼き上がり100g以上 日糧製パン製	76.00	EA	101.00	日糧製パン㈱
0014	テリヤキバーガー	A-C-3 焼き上がり101g以上 日糧製パン製	69.00	EA	79.00	日糧製パン㈱
0015	ラブラブサンド(トリプルチーズ)	A-C-2 焼き上がり89g以上 日糧製パン製	163.00	EA	93.00	日糧製パン㈱
0016	おおいでデニッシュ(クリーム)	A-C-2 焼き上がり163g以上 日糧製パン製	76.00	EA	94.00	日糧製パン㈱
0017	薄皮つばあんぱん(5)	A-C-2 焼き上がり200g以上 山崎製パン製	50.00	EA	119.00	山崎製パン㈱札幌工場
0018	ウエハスサンド	A-C-2 焼き上がり119g以上 日糧製パン製	50.00	EA	101.00	日糧製パン㈱
0019	ジャンボむしケーキ(メープル)	A-C-2 焼き上がり120g以上 木村屋製パン製	163.00	EA	112.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0020	あんブレット	A-C-2 焼き上がり223g以上 日糧製パン製	76.00	EA	165.00	日糧製パン㈱
0021	ラブラブサンドツナサラダ	A-C-3 焼き上がり95g以上 日糧製パン製	76.00	EA	117.00	日糧製パン㈱
0022	よもぎふかし	A-C-2 焼き上がり192g以上 日糧製パン製	76.00	EA	95.00	日糧製パン㈱
0023	白滝	B-7 国内産	4.00	KG	213.00	㈱やまぐち食品
0024	さつまいも	D-a-69	7.00	KG	315.00	㈱丸一泉商店
0025	里芋	D-a	11.00	KG	348.00	㈱丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40037
 基本契約番号：2LWKBM4017000
 契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	冷凍さといも	D-d-23	17.00	KG	317.00	㈱くみあい食品
0027	じゃがいも	D-a-70	249.00	KG	97.00	㈱丸一泉商店
0028	中華ポテト	0 自然解凍で使用できるもの ポリ袋入り	6.00	KG	999.00	㈱くみあい食品
0029	いも団子	0-d-65	1,077.00	EA	7.00	日本栄養食品㈱
0030	はちみつ	N-a-7	4.00	EA	400.00	一般財団法人 防衛弘 済会東千歳事業所
0031	白いんげん豆ビュール	C 1kg袋入り キュービー製同等品	2.00	KG	760.00	日本栄養食品㈱
0032	大豆水煮缶	Q-b-1	1.00	CN	700.00	日本栄養食品㈱
0033	木綿豆腐	C-12 時間指定午前9時納品の場合あり	216.00	KG	184.00	㈱やまぐち食品
0034	絹ごし豆腐	C-13	26.00	KG	179.00	㈱やまぐち食品
0035	ブチ豆腐	0-d-81	7.00	KG	319.00	㈱富士食品
0036	焼豆腐	C-17	6.00	KG	255.00	㈱やまぐち食品
0037	がんもどき	C-26	78.00	EA	35.00	日本栄養食品㈱
0038	カップ水戸納豆	C-32	851.00	EA	38.00	(有) コーワ食品
0039	カップ納豆	C-31-b	3,407.00	EA	19.00	㈱くみあい食品
0040	豆腐ハンバーグ	0-d-43	520.00	EA	45.00	日本栄養食品㈱
0041	白ねりごま	D-c-16	4.00	EA	1,050.00	日本栄養食品㈱
0042	ビーナッツ和えの素	N-C-48	1.00	BG	520.00	日本栄養食品㈱
0043	おくら	D-a-4	1.00	KG	1,680.00	㈱丸一泉商店
0044	かぼちゃ	D-a-6b	6.00	KG	189.00	㈱丸一泉商店
0045	みずな	D-a-55	22.00	KG	485.00	㈱丸一泉商店
0046	こまつ菜	D-a-14	38.00	KG	475.00	㈱丸一泉商店
0047	しその葉	D-a-16	609.00	SH	6.50	㈱丸一泉商店
0048	かいわれ大根	D-a-22	13.00	KG	610.00	㈱丸一泉商店
0049	チンゲン菜	D-a-28	1.00	KG	670.00	㈱丸一泉商店
0050	トマト	D-a-30	29.00	KG	600.00	㈱道央農産
0051	ミニトマト	D-a-31	10.00	KG	795.00	㈱丸一泉商店
0052	ダイストマト水煮缶	Q-b-17	4.00	CN	400.00	日本栄養食品㈱
0053	にら	D-a-36	53.00	KG	998.00	㈱丸一泉商店
0054	人参	D-a-37	95.00	KG	159.00	㈱丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40037
 基本契約番号：2LWKBM4017000
 契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
 検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	冷凍茎にんにく	D-d-11	3.00	KG	510.00	株式会社富士食品
0056	小葱	D-a-42	5.40	KG	1,380.00	株式会社丸一商店
0057	パセリ	D-a-44	2.70	KG	2,980.00	株式会社丸一商店
0058	ピーマン	D-a-46	81.00	KG	580.00	株式会社丸一商店
0059	レッドピーマン	D-a-47	1.00	KG	890.00	株式会社丸一商店
0060	冷凍ブロッコリー	D-d-12 エクアドル産 ミニブロッコリー くだけない5cm程度のもの	30.00	KG	320.00	日本栄養食品株式会社
0061	ほうれんそう	D-a-50	48.00	KG	690.00	株式会社道央農産
0062	みつば	D-a-51	10.00	KG	2,700.00	株式会社道央農産
0063	サラダ菜	D-a-57	23.00	KG	1,170.00	株式会社丸一商店
0064	リーフレタス	D-a-58	13.00	KG	700.00	株式会社道央農産
0065	サニーレタス	D-a-59	33.00	KG	700.00	株式会社道央農産
0066	野菜&フルーツジュース	M-25 ホワイトグレープ、キャベツミックスジュース ヤクルト製同等品	76.00	EA	82.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0067	ビタミン野菜ジュース	M-24 野菜果汁入り、伊藤園製品同等品	76.00	EA	68.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0068	ミックスベジタブル	D-d-21	11.00	KG	280.00	株式会社富士食品
0069	かぶ	D-a-5	18.00	KG	385.00	株式会社丸一商店
0070	キャベツ	D-a-8	294.00	KG	98.00	株式会社丸一商店
0071	紫キャベツ	D-a-10	11.00	KG	230.00	株式会社丸一商店
0072	胡瓜	D-a-11	73.00	KG	480.00	株式会社道央農産
0073	ごぼう	D-a-13	23.00	KG	220.00	株式会社丸一商店
0074	切ごぼう	D-b-1	9.00	KG	590.00	株式会社丸一商店
0075	根生姜	D-a-18	2.60	KG	498.00	株式会社丸一商店
0076	千切紅生姜	P-a-16	10.00	KG	270.00	株式会社丸一商店
0077	甘酢生姜	P-a-17	1.00	KG	350.00	株式会社丸一商店
0078	大根	D-a-23	108.00	KG	115.00	株式会社丸一商店
0079	玉葱	D-a-24	441.00	KG	89.00	株式会社丸一商店
0080	スイートコーンホール缶	Q-b-13a	2.00	CN	600.00	日本栄養食品株式会社
0081	なす	D-a-33	43.00	KG	620.00	株式会社丸一商店
0082	にんにく	D-a-38	0.10	KG	440.00	株式会社丸一商店
0083	長葱	D-a-40	78.00	KG	375.00	株式会社丸一商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40037
 基本契約番号：2LWKBM4017000
 契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	白菜	D-a-43	105.00	KG	109.00	㈱丸一泉商店
0085	もやし	D-a-53	54.00	KG	135.00	㈱丸一泉商店
0086	らっきょう甘酢漬	P-a-36	2.00	KG	800.00	㈱富士食品
0087	レタス	D-a-56	93.00	KG	440.00	㈱丸一泉商店
0088	れんこん水煮缶	Q-b23b	1.00	CN	1,980.00	㈱富士食品
0089	アロエ缶詰	Q 2号缶	4.00	CN	400.00	日本栄養食品㈱
0090	筍ごはんの素	N 500g～1kgレトルト包装 炊き込みまたは混ぜ込みタイプ	2.00	KG	1,380.00	㈱富士食品
0091	春巻き	0キョウカ 1個55g程度 冷凍品	757.00	EA	23.00	日本栄養食品㈱
0092	みかん	E-a4	8.00	KG	420.00	㈱丸一泉商店
0093	オレンジママレード	N 500g～1kg程度パックまたは容器入り	1.00	KG	850.00	日本栄養食品㈱
0094	フィリピンバナナ	E-a-29	2.00	KG	265.00	㈱丸一泉商店
0095	レモン	E-a-45a	1.00	KG	500.00	㈱丸一泉商店
0096	りんご	E-a-42	1.00	KG	430.00	㈱丸一泉商店
0097	キウイダイスカット缶	Q 国産キウイ使用10mmカット 2号缶 内容総量850g 固形量470g	2.00	CN	1,200.00	坂商事㈱
0098	えのきだけ	D-a-62	5.00	KG	350.00	㈱丸一泉商店
0099	ぶなしめじ	D-a-64	11.00	KG	509.00	㈱丸一泉商店
0100	しろしめじ	D-a-65	4.00	KG	705.00	㈱丸一泉商店
0101	舞茸	D-a-67	3.00	KG	870.00	㈱丸一泉商店
0102	生しいたけ	D-a-63	4.00	KG	920.00	㈱丸一泉商店
0103	わかめごはんの素	N-e-22	7.00	BG	730.00	㈱富士食品
0104	赤魚粕漬切身	G-c59	74.00	SH	138.00	(有) 赤八巻
0105	しらす干	G-c-3	3.00	KG	1,129.00	㈱くみあい食品
0106	さばフィーレ	G-b-21	70.00	SH	104.90	㈱くみあい食品
0107	さば切身	G-b-22	258.00	SH	104.90	㈱くみあい食品
0108	たら切身	G-b-30 身が、うすいものは除く	367.00	SH	139.00	㈱フジウロコ大橋水産
0109	ほっけフィーレ	G-b-35	392.00	SH	94.00	㈱フジウロコ大橋水産
0110	開きほっけ	G-c-51-2b	54.00	SH	120.00	(有) 赤八巻
0111	冷凍あさりむき身	G-b-38	7.00	KG	814.00	㈱くみあい食品
0112	ボイルむきえび	G-b-51b	3.00	KG	1,680.00	(有) 赤八巻

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40037
 基本契約番号：2LWKBM4017000
 契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	ホワイトむきえび 41/50	G G-b-50-3aに準ず	8.00	KG	1,519.00	株式会社みあい食品
0114	切りいか	G-b-59	2.00	KG	1,255.00	株式会社みあい食品
0115	塩くらげ	G-c-63	6.00	KG	1,580.00	株式会社みあい食品
0116	チャンクかにかまぼこ	G-d-2	8.00	KG	819.00	株式会社みあい食品
0117	板かまぼこ	G-d-7	10.00	EA	480.00	株式会社みあい食品
0118	スライスかまぼこ	G-d9	15.00	BG	519.00	株式会社みあい食品
0119	焼竹輪	G-d13	11.00	KG	790.00	株式会社みあい食品
0120	つと	G-d-19	1.00	KG	1,390.00	株式会社みあい食品
0121	さつま揚げ	G-d21	35.00	KG	559.00	株式会社みあい食品
0122	魚肉ソーセージ	G-d-27 バラ冷凍品パック	8.00	EA	72.00	日本栄養食品株式会社
0123	えび天薄衣造り	0 1個30g以上 冷凍品 衣は薄く 揚げるタイプ	1,107.00	EA	92.00	(有) コーワ食品
0124	かのこいか	G-b-63	7.00	KG	749.00	株式会社みあい食品
0125	鮭フライ	0-b-16	70.00	EA	109.00	株式会社みあい食品
0126	牛肩ローススライス	H-a-1 冷凍品	37.00	KG	1,350.00	上ヶ島ミート株式会社
0127	豚背ロースカット	H-b-8 冷凍品	822.00	SH	150.00	上ヶ島ミート株式会社
0128	豚背ローススライス	H-b-7 冷凍品	2.00	KG	1,370.00	上ヶ島ミート株式会社
0129	豚バラ肉スライス	H-b-11 冷凍品	114.00	KG	995.00	日本栄養食品株式会社
0130	豚バラ肉ブロック	H-b-10	10.00	KG	1,300.00	上ヶ島ミート株式会社
0131	豚もも肉スライス	H-b-14 冷凍品	118.00	KG	725.00	上ヶ島ミート株式会社
0132	豚ひき肉	H-b-19 冷凍品	69.00	KG	510.00	上ヶ島ミート株式会社
0133	ロースハム	H-e3	3.00	PC	2,600.00	上ヶ島ミート株式会社
0134	ロースハムスライス	H-e-4	62.00	KG	1,370.00	上ヶ島ミート株式会社
0135	ショルダーベーコンスライス	H-e-12	12.00	KG	1,350.00	上ヶ島ミート株式会社
0136	粗挽ウインナーソーセージ	H-e-15	82.00	KG	850.00	株式会社みあい食品
0137	生ウインナー	H 1本20g以上 ハーブ入り	9.00	KG	1,550.00	上ヶ島ミート株式会社
0138	焼豚こま切れ	H 焼豚かたまりの端をこま切りにしたもの 1kg袋入り	12.00	KG	1,150.00	上ヶ島ミート株式会社
0139	焼豚スライス	H-e-24 冷凍品 厚さ7mm程度	16.00	KG	1,850.00	上ヶ島ミート株式会社
0140	生ラムロース	H-C-5	10.00	KG	3,350.00	上ヶ島ミート株式会社
0141	ラム肉	H-c-2 冷凍品	14.00	KG	1,820.00	日本栄養食品株式会社

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：2GFY1D40037
 基本契約番号：2LWKBM4017000
 契約年月日：4.11.16

納期：4.11.30～4.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0142	鶏むね肉	H-d-4 業務用2kg袋入り	11.00	KG	580.00	上ヶ島ミート㈱
0143	鶏ももスライス	H-d-5 冷凍品 3mmスライス	2.00	KG	950.00	上ヶ島ミート㈱
0144	鶏もも肉唐揚用	H-d-7 冷凍品	55.00	KG	570.00	日本栄養食品㈱
0145	鶏ひき肉	H-d-12 冷凍品	1.00	KG	580.00	上ヶ島ミート㈱
0146	鶏ガラ	H-d-13 冷凍品	8.00	KG	180.00	上ヶ島ミート㈱
0147	豚レバー甘辛揚げセット	0 700g程度袋入り 国産豚レバー500g、甘辛たれ200g 入り ケーオ産業製同等品	41.00	BG	980.00	(有) コーワ食品
0148	オムライスシート	一枚40g相当、オムライス用卵焼き	364.00	BG	53.00	㈱富士食品
0149	うずら卵水煮缶	Q-d-9	1.00	CN	2,100.00	㈱富士食品
0150	鶏卵	I-2-5a 賞味期限を殻に印字または、箱に表示したもの	81.00	KG	305.00	㈲安達商店
0151	温泉卵	I-4	1,362.00	EA	30.00	㈲安達商店
0152	厚焼卵	I チルド 530gケース入り 10カット	54.00	PC	520.00	㈱くみあい食品
0153	プレーンオムレツ	0 冷凍品 1個80g以上	1,094.00	EA	48.00	日本栄養食品㈱
0154	冷凍錦糸卵	0-d-4	4.00	BG	780.00	日本栄養食品㈱
0155	目玉焼	0-d-22	36.00	BG	270.00	日本栄養食品㈱
0156	スクランブルエッグ	0-d-5	56.00	BG	470.00	日本栄養食品㈱
0157	ホイップ済み生クリーム	J 冷凍品 絞り口袋入り ジェフサ製品	4.00	EA	295.00	日本栄養食品㈱
0158	クリームチーズ	J-29	5.00	EA	1,860.00	(有) コーワ食品
0159	粉チーズ	J-34	12.00	KG	1,725.00	㈱富士食品
0160	ピザ用溶けるチーズ	J-35	5.00	KG	889.00	㈱くみあい食品
0161	黒胡麻ブリンの素	N 粉末ブリンの素 800g程度袋入り	6.00	BG	1,150.00	㈱富士食品
0162	紙パック緑茶	M-16	63.00	EA	45.00	一般財団法人 防衛弘 済会東千歳事業所
0163	ビーフコンソメ	N パウダー 1kg業務用袋入り	4.00	KG	1,710.00	㈱富士食品
0164	中濃ソース	N-a10	4.00	LI	208.00	(有) コーワ食品
0165	ラー油	N-b-23	1.00	PC	1,820.00	日本栄養食品㈱
0166	オイスターソース	N-c-10	2.00	EA	820.00	㈱富士食品
0168	パックマヨネーズ	N-d-27	292.00	EA	17.00	日本栄養食品㈱
0169	おたふくソース	N-a-10 1.2kg 紙容器入り	3.00	PC	395.00	㈱富士食品
0170	焼きそばソース	N-c-30a	8.00	PC	490.00	(有) コーワ食品
0171	パックドレッシング	N-d-26a	131.00	EA	11.00	日本栄養食品㈱

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷 口 博 教

調達要求番号：2GFY1D40039
基本契約番号：2LWKBM4017000
契約年月日：4.11.16

納 期：4.11.30 ～ 4.12.31
納 地：南恵庭
検査指令番号：2LWKBM4017000-B934000
検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	精白米	A-a18-2b 別途仕様書のとおり	4,000.00	KG	286.00	株式会社則々木商店
0002	卵麩	A-a15	2.00	KG	3,250.00	日本栄養食品株式会社
0003	上白糖	N-a2	20.00	KG	204.00	(有) コーワ食品
0005	白桃缶	Q-b37	12.00	CN	1,040.00	株式会社富士食品
0006	黄桃缶	Q-b40	12.00	CN	825.00	株式会社富士食品
0007	マッシュルーム水煮缶	Q-b-29a	6.00	CN	1,375.00	株式会社富士食品
0008	青のり	F-1b	1.00	KG	2,350.00	株式会社丸一商店
0009	岩のり	F	0.20	KG	8,890.00	株式会社丸一商店
0010	乾燥わかめ	F-22	2.00	KG	7,299.00	株式会社くみあい食品
0011	鶏もも肉	H-d-5	311.00	KG	885.00	上ヶ島ミート株式会社
0012	鶏卵水煮缶	Q-d-10	24.00	CN	1,450.00	株式会社富士食品
0013	ごま油	K-2-b 200g 瓶入り	20.00	PC	339.90	(有) 鈴井園茶舗
0014	ラード	K-5	12.00	EA	230.00	(有) コーワ食品
0015	卓上ウスターソース	N-d-1-2a	20.00	EA	170.00	(有) コーワ食品
0016	卓上中濃ソース	N-d-2-2a	20.00	EA	134.00	株式会社富士食品
0017	食塩	N-a17	12.00	KG	100.00	日本栄養食品株式会社
0018	だしミックス	N-c4	10.00	KG	770.00	日本栄養食品株式会社
0019	麻婆豆腐の素	N-c-45b	18.00	KG	520.00	(有) コーワ食品
0020	トマトケチャップ	N-a-24-b	12.00	KG	220.00	日本栄養食品株式会社
0021	フレンチドレッシング	N-a-39-a	6.00	PC	330.00	日本栄養食品株式会社
0022	卓上マヨネーズ	N-d8	20.00	EA	599.90	日本栄養食品株式会社
0023	こしょう	N-b8	1.00	KG	1,210.00	(有) コーワ食品
0024	塩こしょう	N-b14	10.00	EA	170.00	日本栄養食品株式会社
0025	クリームシチューの素	N-c-17	1.00	KG	700.00	日本栄養食品株式会社
0026	豚井のたれ	N-c-57	1.00	PC	1,390.00	(有) コーワ食品

糧食購入予定表

(4年12月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	11/28(月)	11/29(火)	11/30(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)	30(金)	31(土)
121		40386 G-d21	さつまいも	35.00	544.00	19,040.00	kg									23.00			4.00					
								8.00																
122		40388a G-d-27	魚肉ソーセージ バラ冷凍品パック	8.00	72.00	576.00	個												8.00					
123	○	40416a 0	えび天薄衣造り 1個30g以上 冷凍品 衣は薄く 揚げるタイプ	1107.00	92.00	101,844.00	個								1107.00									
124		40417b G-b-63	かのこいか	7.00	700.00	4,900.00	kg					7.00												
125		60150 0-b-16	鮭フライ	70.00	109.00	7,630.00	個												70.00					
126	○	41064b H-a-1	牛肩ローススライス 冷凍品	37.00	1,410.00	52,170.00	kg										37.00							
127	○	41123a H-b-8	豚背ロースカット 冷凍品	822.00	150.00	123,300.00	枚					68.00			341.00									
									69.00			290.00			54.00									
128		41123b H-b-7	豚背ローススライス 冷凍品	2.00	1,280.00	2,560.00	kg								2.00									
129	○	41129a H-b-11	豚バラ肉スライス 冷凍品	114.00	995.00	113,430.00	kg				17.00					51.00		8.00						
									16.00			16.00		6.00										
130		41129b H-b-10	豚バラ肉ブロック	10.00	1,200.00	12,000.00	kg								10.00									
131	○	41130a H-b-14	豚もも肉スライス 冷凍品	118.00	735.00	86,730.00	kg				11.00	7.00					7.00	7.00				13.00		
									14.00				26.00	20.00	2.00							11.00		
132	○	41163 H-b-19	豚ひき肉 冷凍品	69.00	490.00	33,810.00	kg			20.00							5.00	22.00	11.00			5.00	5.00	
																					1.00			
133		41176 H-c3	ロースハム	3.00	2,300.00	6,900.00	本																2.00	
																					1.00			
134		41176a H-c-4	ロースハムスライス	62.00	1,370.00	84,940.00	kg			20.00		13.00					2.00							11.00
											11.00	1.00	3.00								1.00			
135		41185 H-c-12	ショルダーベーコン スライス	12.00	1,350.00	16,200.00	kg											12.00						

糧食購入予定表

(4年12月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	11/28(月)	11/29(火)	11/30(水)	1(木)	2(金)	3(土)	4(日)	5(月)	6(火)	7(水)	8(木)	9(金)	10(土)	11(日)	12(月)	13(火)	14(水)
								15(木)	16(金)	17(土)	18(日)	19(月)	20(火)	21(水)	22(木)	23(金)	24(土)	25(日)	26(月)	27(火)	28(水)	29(木)	30(金)	31(土)
166		47031 N-c-10	オイスターソース	2.00	820.00	1,640.00	個										1.00					1.00		
167		47037a N	トマトソース 1kgポリ容器入り	3.00	925.00	2,775.00	本														3.00			
168		47042b N-d-27	バックマヨネーズ	292.00	17.00	4,964.00	個					45.00				97.00			33.00				117.00	
169		47085 N-a-10	おたふくソース 1.2kg 紙容器入り	3.00	395.00	1,185.00	本												3.00					
170		47085a N-c-30a	焼きそばソース	8.00	495.00	3,960.00	本												8.00					
171		47117b N-d-26a	バックドレッシング	131.00	11.00	1,441.00	個													14.00			117.00	
172		60105 N-b-21	チャツネ	2.00	320.00	640.00	個						2.00											
173		60138 N	塩ラーメンの素 3kgレトルトパック入り 華味製品	4.00	2,050.00	8,200.00	袋									4.00								
174		60235 N	ガラムマサラ 300gハンディー缶	0.30	910.00	273.00	缶												0.30					
175		61110 N	担々麺スープ 900g程度缶または袋入り	2.00	1,080.00	2,160.00	個														2.00			
176		61228 N	グレーゼリーの素 粉末状 600g袋入り	7.00	560.00	3,920.00	袋									7.00								
177		77000 N-a-27	タルタルソース	2.00	550.00	1,100.00	本												2.00					
178		77001 N-c-44b	八宝菜の素	2.00	850.00	1,700.00	本								2.00									
179		77008 Nキョウワ	キムチベース 広口容器入り	1.00	649.00	649.00	kg								1.00									
180		77032a N-c43	回鍋肉の素	9.00	870.00	7,830.00	本			4.00												5.00		

